Divisão de Obras, Planeamento, Ambiente e Urbanismo

Subunidade de Contratação Pública e Candidaturas

Telefone: 271 319 000  Fax: 271 319 012  E-mail: cm-fcr@cm-fcr.pt  Contribuinte nº 505 987449

Largo Dr. Vilhena nº1  6440 -100 Figueira de Castelo Rodrigo

 Exmo. Senhor Diretor da Empresa

 Viverina, Lda.

 Rua Osório Vasconcelos, nº 11, 1ºA

 6440 - 138 Figueira de Castelo Rodrigo

Sua Referência:  Sua Comunicação de: // Nossa Referência: 29/2017-

DOPAU/CPC
Data: 16/01/2017

Assunto: Convite para apresentação de proposta referente ao processo n.º 1/E/2017 –

“Requalificação do parque infantil de Freixeda do Torrão”

 Por despacho n.º 3 - PCM/2017 datado de 16 de janeiro de 2017 foi autorizada a

contratação para o Ajuste Direto, mencionada em epígrafe, nos termos da alínea a) do n.º 1 do

art.º 16 conjugado com a alínea a) do art.º 19 do Código dos Contratos Públicos (CCP).

 Convida-se V. Exa., a apresentar uma proposta para a empreitada constante do

“Convite” e “Caderno de Encargos”, apensos ao presente ofício, onde são indicadas as

especificações e outros elementos que, nos termos legais, terão que ser observados neste

procedimento.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Câmara,